PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro
CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

Bequimão – Maranhão
      PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA
      RESENHA DO CONTRATO

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. ABDON MARINHO ADVOGADOS
ASSOCIADOS. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de Serviços de assessoria jurídica. VALOR: R$
144.000,00 (Cento e Quarenta e Quatro mil Reais).  DATA DA ASSINATURA: 13 de Janeiro de
2015. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº
017/2014. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
BEQUIMÃO;02.003 – SEC. MUN. DE ADM. TRANSPORTE E
INFRAESTRUTURA;02.003.04.122.0002.2.005 –MAN. E FUNC. DA SEC. DE
ADMINISTRAÇÃO;33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA
JURÍDICA.PESSOA JURÍDICA. PRAZO: até 31.12.2015. ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio
José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Abdon de Clementino Marinho, Representante.
Bequimão – MA, 13 de Janeiro de 2015.

       Publique-se.